2025年 12月 11日

各 位

会 社 名 株式会社 サポート

代表者名 代表取締役社長 鈴木 敦司

（コード番号 217A TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役副社長  佐藤 清文

（TEL．03-3831-3981）

(訂正)「資金の借入に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年 12月 10日に発表した「資金の借入に関するお知らせ」の記載内容について一部訂正がご

ざいましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

訂正箇所には下線を付して表示しております。

１． 借入の概要

(訂正前)

⑦ 担保状況 無担保

(訂正後)

 ⑦ 担保状況 あり

以 上